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7. Lauf
 

Slalom Wolfsberg 2

24.08.2024

Driving Park Loventtol

ERGEBNIS-LISTE



Slalom Wolfsberg 2

RST Glantal

24.08.20247. Lauf, Race Cup Kärnten 2024

Gedruckt am: 24.08.2024

Driving Park Loventtol

ERGEBNIS-LISTE

Division I bis 1600ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

109 SCHRETTL Marco 1:02,67 1:01,23(1) (1) 1:01,83 (1) 1:01,20 (1) 1:00,35 2 (3) 2:03,031 Renault Twingo RST

101 JOHAM  David 1:03,93 1:03,937 (4) 7 (9) 1:03,46 (2) 1:01,89 (2) 1:01,69 (2) 2:03,582 Renault Twingo RS 0,55 0,55K

107 SCHRETTL Udo DNF 1:01,61 (2) 1:01,69 2 (3) 1:02,19 (3) 1:01,50 (1) 2:03,693 Renault Twingo RS 0,66 0,11T

110 LÖSCHNIG Birgit 1:03,70 1:04,092 (3) (5) 1:03,31 2 (6) 1:04,26 (5) 1:04,31 (5) 2:08,574 Suzuki Swift 5,54 4,88K

104 LÖSCHNIG Ferdinand 1:04,65 1:03,95(2) (4) 1:04,84 (5) 1:04,52 (6) 1:04,22 (4) 2:08,745 Suzuki Swift 5,71 0,17K

114 VOIGT Florian 1:09,66 1:05,362 (6) (6) 1:04,41 (4) 1:04,38 2 (7) 1:04,33 (6) 2:08,745 Peugeot 106 GTI 5,71 0,17K

129 SIX Lukas 1:13,41 1:06,37(8) (7) 1:05,98 (7) 1:04,06 (4) 1:04,35 2 (8) 2:10,047 Peugeot 106 GTI 7,01 1,30K

115 JOVEN Benjamin DNF DNF 1:08,39 (11) 1:06,41 (8) 1:05,04 (7) 2:11,458 Peugeot 106 GTI 8,42 1,41K

108 STEINWENDER Lisa DNF 1:06,82 (8) 1:07,05 (9) 1:07,11 (9) 1:06,99 (9) 2:14,049 Renault Twingo RS 11,01 2,59K

105 REINTHALER Sabine 1:11,02 0:53,69(5) 9 (3) 1:07,00 (8) 1:07,82 2 (11) 1:07,59 (10) 2:14,5910 Suzuki Swift Sport 11,56 0,55K

130 STUBINGER Christof 1:11,11 DNF2 (7) 1:08,33 (10) 1:07,74 (10) 1:07,18 2 (11) 2:16,0711 Peugeot 13,04 1,48K

128 WEDENIG Markus DNF DNF 1:11,09 (13) 1:27,53 2 (13) 1:10,40 (12) 2:21,4912 Peugeot 206 18,46 5,42K

106 SCHARFEGGER Michael DNF 1:13,81 5 (10) 1:10,06 (12) 1:10,14 2 (12) 1:12,50 (13) 2:22,2013 Fiat Grand Punto
Sport

19,17 0,71K

102 OGRIS Luca Suzuki Swift sportK

14Genannt: 13Gestartet: 13Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division I bis 2000ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

203 WEICHINGER Franz DNF 1:07,06 (4) 1:02,66 (2) 1:02,36 (1) 1:00,64 (1) 2:03,001 Peugeot 206T

201 SCHEUERER Manuela 1:04,82 1:01,98(1) (2) DNF 1:02,45 (2) 1:01,65 (2) 2:04,102 Renault Clio 1,10 1,10S

202 KAUFMANN  Fabian 1:01,81 1:01,596 (2) (1) 1:02,42 (1) 1:01,55 2 (3) 1:01,98 (3) 2:04,403 Peugeot 206 1,40 0,30K

208 WALTER Daniel 1:19,60 1:03,66(3) (3) 1:05,11 2 (3) 1:04,11 (4) 1:03,49 (4) 2:07,604 Peiugeot 206 4,60 3,20K

209 LUNGKOFLER Karl PeugeotK

5Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division I über 2000ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

307 KIENZL Helmut 1:01,59 1:01,27(2) 5 (6) 1:00,67 (1) 1:01,29 (1) 1:00,42 (2) 2:01,091 Ford Fiesta ST200St

301 SCHAUPERL Karl Heinz 1:02,65 1:00,14(4) 2 (1) 1:02,66 (4) 1:01,75 2 (7) 1:00,25 (1) 2:02,912 VW Polo GTI 1,82 1,82St

302 SCHAUPERL Gernot 1:04,22 1:06,15(7) 2 (8) 1:01,75 (2) 1:02,35 (4) 1:01,76 (5) 2:03,513 Audi A3 2,42 0,60St

314 RUPPNIG Meinhard 1:01,58 1:01,84(1) 2 (3) 1:05,55 2 (11) 1:02,67 (5) 1:01,20 (3) 2:03,874 Audi A3 2,78 0,36K

304 ZUSCHNIG Christian 1:02,17 1:02,21(3) 2 (4) 1:02,37 (3) 1:02,24 4 (9) 1:01,67 (4) 2:04,045 Audi A3 2,95 0,17K

320 KUTTNER Herbert DNF 1:06,36 (7) 1:03,55 (6) 1:01,96 (3) 1:00,21 2 (6) 2:04,176 Ford Fiesta ST 3,08 0,13St

306 BENIGNI Wolfram 1:03,85 (6) 1:03,80 (7) 1:01,81 (2) DNF 2:05,617 Alpine A110 4,52 1,44K

312 ERRATH Frank 1:12,42 1:04,68(9) (5) 1:03,40 (5) 1:03,59 4 (10) 1:02,39 (7) 2:05,798 Audi A3 4,70 0,18K

319 SCHILBERZ Edwin 1:02,89 1:02,52(5) (2) 1:02,77 2 (8) 1:02,72 (6) 2:07,499 Renault Megane RS 6,40 1,70K

305 HAINZL Dietmar DNF DNF 1:07,53 (9) 1:05,54 (8) 1:05,33 (8) 2:10,8710 Porsche Boxster S 9,78 3,38St

311 DUNST Franz 1:11,11 DNF(8) 1:07,53 (9) 1:07,68 (11) 1:05,42 (9) 2:12,9511 Porsche 911  SC 11,86 2,08K

www.race-cup-kaernten.a
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(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT Seite: 2



Slalom Wolfsberg 2

RST Glantal

24.08.20247. Lauf, Race Cup Kärnten 2024

Gedruckt am: 24.08.2024

Driving Park Loventtol

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

309 KUMMER Tamara 1:14,23 DNF2 (10) 1:06,39 5 (12) 1:12,03 (12) 1:07,96 (10) 2:19,3512 Porsche Boxster 18,26 6,40St

303 FRADL Walter Citroen DS3K

13Genannt: 12Gestartet: 12Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division 2 bis 1600ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

502 NOVAK Rene DNF 0:58,40 (1) 0:58,91 (2) 0:57,88 (1) 0:58,56 (2) 1:56,441 VW Lupo GTIK

501 NOTHDURFTER Alfons 0:59,38 DNF(1) 0:58,88 (1) 0:59,75 (3) 0:58,21 (1) 1:57,092 SIMCA Rally II 0,65 0,65T

511 LUNGKOFLER  Gerald 1:00,07 0:59,46(2) 2 (2) 1:00,20 (3) 0:59,12 (2) 0:59,28 (3) 1:58,403 Citroen Saxo 1,96 1,31K

504 KRAXNER David 1:10,80 DNF(6) 1:01,42 (4) 1:00,42 (4) 0:59,48 (4) 1:59,904 Fiat Cinquecento 3,46 1,50K

507 KRAXNER Thomas DNF 1:03,41 (5) 1:01,94 (5) 1:01,36 (5) 1:00,18 (6) 2:01,545 Fiat Cinquecento 5,10 1,64K

522 RALSER Gernot 1:03,14 DNF(4) 1:02,43 (6) 1:01,62 (6) 1:00,14 (5) 2:01,766 Opel Corsa A GSI 5,32 0,22T

506 LUNGKOFLER Karl 1:01,84 1:00,90(3) 2 (3) 1:03,71 2 (7) 1:02,48 (7) 1:01,33 (7) 2:03,817 Citroën Saxo 7,37 2,05K

505 LEUTGEB Daniel 1:03,40 1:02,972 (5) (4) 1:04,07 2 (8) 1:03,54 (8) 1:02,01 (8) 2:05,558 Opel Kadett 9,11 1,74K

8Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division 2 bis 2000ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

603 DOMENIG Emanuel 0:58,85 0:58,792 (1) (1) 0:58,38 2 (1) 0:58,45 2 (1) 0:56,90 2 (1) 1:59,281 Opel GösserCorsaK

613 DOMENIG Siegi 1:00,98 1:01,862 (2) (2) 1:01,19 (2) 1:02,17 (3) 1:01,25 (3) 2:02,442 Opel GösserCorsa 3,16 3,16K

615 KAUFMANN  Fabian 1:01,36 2 (5) 1:02,17 (3) 1:01,08 (2) 2:03,253 Peugeot 206 3,97 0,81K

606 WEICHINGER Franz 1:02,54 (3) 1:01,74 (2) 1:02,66 (4) 2:04,284 Peugeot 206 5,00 1,03T

617 SCHELLHORN Michael 1:04,31 1:03,46(3) 2 (4) 1:02,95 (4) 1:03,44 (5) 1:04,18 5 (6) 2:06,395 Renault Clio 1 16V 7,11 2,11T

618 WALTER Daniel 1:03,88 2 (7) 1:03,47 (6) 1:03,14 (5) 2:06,616 Peiugeot 206 7,33 0,22K

619 SCHELLHORN Bernhard DNF 1:05,43 (3) 1:05,77 (6) 1:05,59 (7) 1:04,38 5 (7) 2:11,367 Renault Clio 1 16V 12,08 4,75K

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division 2 über 2000ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

740 AUSSERLECHNER Andreas 0:57,23 0:56,722 (1) 5 (6) 0:56,39 2 (1) 0:57,01 (1) 0:56,71 (1) 1:53,721 Mini CooperT

705 PRADER Hannes DNF 1:00,48 5 (11) 0:59,10 (2) 0:58,41 (2) 0:57,12 (2) 1:55,532 VW Polo G65 1,81 1,81T

739 KRÖLL Carina 1:01,04 0:57,89(2) (1) 0:57,91 2 (3) 0:58,17 4 (7) 0:57,18 2 (3) 1:59,093 Mini Cooper 5,37 3,56T

701 PAUSCH Franz 1:04,45 0:59,764 (4) (2) 1:00,92 (4) 0:58,51 (3) 1:01,20 (8) 1:59,434 Renault R5 Turbo 5,71 0,34K

716 KIENZL Helmut 1:01,31 (7) 1:00,20 (4) 0:59,48 (4) 1:59,685 Ford Fiesta ST200 5,96 0,25St

741 RIEDL Florian DNF 1:01,70 (5) 1:01,28 (6) 1:00,24 2 (8) 0:59,93 (5) 2:01,216 Renault Megane 3
RS

7,49 1,53K

738 KUTTNER Herbert 1:01,76 (8) 1:01,06 (5) 1:00,70 4 (12) 2:02,827 Ford Fiesta ST 9,10 1,61St

709 MITZNER Noah 1:11,24 1:05,042 (7) (10) 1:01,87 (9) 1:05,07 (13) 1:01,19 (7) 2:03,068 Audi TT 9,34 0,24K

712 BENIGNI Wolfram 1:00,75 (3) 1:02,56 (12) 1:00,73 4 (12) 1:00,58 (6) 2:03,149 Alpine A110 9,42 0,08K

708 BUXBAUM Horst 1:03,61 1:00,246 (5) 4 (9) 0:59,22 2 (5) 0:59,11 4 (11) 1:00,03 2 (9) 2:03,2510 Opel Astra Turbo 9,53 0,11K

www.race-cup-kaernten.a
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Slalom Wolfsberg 2

RST Glantal

24.08.20247. Lauf, Race Cup Kärnten 2024

Gedruckt am: 24.08.2024

Driving Park Loventtol

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

742  LOINGER Hannes DNF 1:03,71 (8) 1:02,95 (14) 1:02,43 (10) 1:02,28 (10) 2:04,7111 VW Polo G40 10,99 1,46T

704 LANKER Wolfgang DNF 1:02,88 (7) 1:02,93 (13) 1:01,96 (6) 1:02,75 (11) 2:04,7111 Audi TT 10,99 1,46K

702 SCHILBERZ Edwin 1:03,28 (15) 1:02,41 (9) 2:05,6913 Renault Megane RS 11,97 0,98K

723 FAYMANN Franz-Ivan 1:10,49 1:08,89(6) (13) 1:01,92 (10) 1:06,47 (14) 1:06,38 (14) 2:08,3014 Peugeot 206 Turbo 14,58 2,61K

725 STREIMELWEGER Daniel DNF 1:07,97 (12) 1:07,40 (16) 1:06,63 (15) 1:05,48 (13) 2:12,1115 Peugeout 206 18,39 3,81K

737 MUCHITSCH Katharina 1:19,68 (14) 1:13,78 5 (17) 1:10,82 (16) 1:09,00 4 (15) 2:23,8216 Audi TT 30,10 11,71K

728 STEFANITSCH Raphael DNF 1:21,80 2 (15) 1:17,66 2 (18) 1:16,79 (17) 1:18,18 (16) 2:34,9717 Peugeot 206 41,25 11,15K

733 LAMPRECHT Thomas 1:03,43 1:00,81(3) (4) 1:00,41 2 (11)BMW E30T

724 WEDENIG Markus Peugeot 206K

19Genannt: 18Gestartet: 17Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division 2 über 2000ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

806 SCHELLHORN Michael DNS 1:02,21 2 (1) 1:02,22 2 (1) 1:00,30 (1) 1:01,28 (1) 2:01,581 Audi A6 3,0 QuattroT

804 KLINGBACHER Samuel 1:03,28 1:04,38(1) (2) 1:04,51 (2) 1:04,76 (2) 1:03,47 (2) 2:07,982 Mazda 323 BG 4wd 6,40 6,40K

805 KLINGBACHER Markus DNF 1:06,71 (3) 1:07,48 (3) 1:06,56 (3) 1:08,05 (3) 2:14,043 Mazda 323 BG 4wd 12,46 6,06K

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamtwertung  Div. 1
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

307 KIENZL Helmut 1:01,59 1:01,27(2) 5 (14) 1:00,67 (1) 1:01,29 (2) 1:00,42 (2) 2:01,091 Ford Fiesta ST200St

301 SCHAUPERL Karl Heinz 1:02,65 1:00,14(4) 2 (5) 1:02,66 (6) 1:01,75 2 (13) 1:00,25 (1) 2:02,912 VW Polo GTI 1,82 1,82St

203 WEICHINGER Franz DNF 1:07,06 (18) 1:02,66 (6) 1:02,36 (8) 1:00,64 (3) 2:03,003 Peugeot 206 1,91 0,09T

109 SCHRETTL Marco 1:02,67 1:01,23(5) (1) 1:01,83 (3) 1:01,20 (1) 1:00,35 2 (12) 2:03,034 Renault Twingo RS 1,94 0,03T

302 SCHAUPERL Gernot 1:04,22 1:06,15(8) 2 (19) 1:01,75 (2) 1:02,35 (7) 1:01,76 (9) 2:03,515 Audi A3 2,42 0,48St

101 JOHAM  David 1:03,93 1:03,937 (13) 7 (20) 1:03,46 (8) 1:01,89 (4) 1:01,69 (8) 2:03,586 Renault Twingo RS 2,49 0,07K

107 SCHRETTL Udo DNF 1:01,61 (3) 1:01,69 2 (10) 1:02,19 (6) 1:01,50 (5) 2:03,697 Renault Twingo RS 2,60 0,11T

314 RUPPNIG Meinhard 1:01,58 1:01,84(1) 2 (9) 1:05,55 2 (21) 1:02,67 (10) 1:01,20 (4) 2:03,878 Audi A3 2,78 0,18K

304 ZUSCHNIG Christian 1:02,17 1:02,21(3) 2 (12) 1:02,37 (4) 1:02,24 4 (19) 1:01,67 (7) 2:04,049 Audi A3 2,95 0,17K

201 SCHEUERER Manuela 1:04,82 1:01,98(10) (4) DNF 1:02,45 (9) 1:01,65 (6) 2:04,1010 Renault Clio 3,01 0,06S

320 KUTTNER Herbert DNF 1:06,36 (15) 1:03,55 (9) 1:01,96 (5) 1:00,21 2 (11) 2:04,1711 Ford Fiesta ST 3,08 0,07St

202 KAUFMANN  Fabian 1:01,81 1:01,596 (12) (2) 1:02,42 (5) 1:01,55 2 (12) 1:01,98 (10) 2:04,4012 Peugeot 206 3,31 0,23K

306 BENIGNI Wolfram 1:03,85 (7) 1:03,80 (11) 1:01,81 (3) DNF 2:05,6113 Alpine A110 4,52 1,21K

319 SCHILBERZ Edwin 1:02,89 1:02,52(6) (6) 1:02,77 2 (13) 1:02,72 (11) 2:07,4914 Renault Megane RS 6,40 1,88K

208 WALTER Daniel 1:19,60 1:03,66(19) (8) 1:05,11 2 (19) 1:04,11 (15) 1:03,49 (13) 2:07,6015 Peiugeot 206 6,51 0,11K

110 LÖSCHNIG Birgit 1:03,70 1:04,092 (11) (11) 1:03,31 2 (15) 1:04,26 (16) 1:04,31 (15) 2:08,5716 Suzuki Swift 7,48 0,97K

104 LÖSCHNIG Ferdinand 1:04,65 1:03,95(9) (10) 1:04,84 (14) 1:04,52 (17) 1:04,22 (14) 2:08,7417 Suzuki Swift 7,65 0,17K

114 VOIGT Florian 1:09,66 1:05,362 (15) (13) 1:04,41 (12) 1:04,38 2 (20) 1:04,33 (16) 2:08,7417 Peugeot 106 GTI 7,65 0,17K

129 SIX Lukas 1:13,41 1:06,37(17) (16) 1:05,98 (16) 1:04,06 (14) 1:04,35 2 (19) 2:10,0419 Peugeot 106 GTI 8,95 1,30K

www.race-cup-kaernten.a
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Slalom Wolfsberg 2

RST Glantal

24.08.20247. Lauf, Race Cup Kärnten 2024

Gedruckt am: 24.08.2024

Driving Park Loventtol

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

305 HAINZL Dietmar DNF DNF 1:07,53 (20) 1:05,54 (18) 1:05,33 (18) 2:10,8720 Porsche Boxster S 9,78 0,83St

115 JOVEN Benjamin DNF DNF 1:08,39 (23) 1:06,41 (21) 1:05,04 (17) 2:11,4521 Peugeot 106 GTI 10,36 0,58K

108 STEINWENDER Lisa DNF 1:06,82 (17) 1:07,05 (18) 1:07,11 (22) 1:06,99 (20) 2:14,0422 Renault Twingo RS 12,95 2,59K

105 REINTHALER Sabine 1:11,02 0:53,69(14) 9 (7) 1:07,00 (17) 1:07,82 2 (24) 1:07,59 (21) 2:14,5923 Suzuki Swift Sport 13,50 0,55K

130 STUBINGER Christof 1:11,11 DNF2 (16) 1:08,33 (22) 1:07,74 (23) 1:07,18 2 (23) 2:16,0724 Peugeot 14,98 1,48K

309 KUMMER Tamara 1:14,23 DNF2 (18) 1:06,39 5 (26) 1:12,03 (25) 1:07,96 (22) 2:19,3525 Porsche Boxster 18,26 3,28St

128 WEDENIG Markus DNF DNF 1:11,09 (25) 1:27,53 2 (27) 1:10,40 (24) 2:21,4926 Peugeot 206 20,40 2,14K

106 SCHARFEGGER Michael DNF 1:13,81 5 (21) 1:10,06 (24) 1:10,14 2 (26) 1:12,50 (25) 2:22,2027 Fiat Grand Punto
Sport

21,11 0,71K

102 OGRIS Luca Suzuki Swift sportK

209 LUNGKOFLER Karl PeugeotK

303 FRADL Walter Citroen DS3K

30Genannt: 27Gestartet: 27Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamtwertung Div. 2
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

740 AUSSERLECHNER Andreas 0:57,23 0:56,722 (1) 5 (8) 0:56,39 2 (1) 0:57,01 (1) 0:56,71 (1) 1:53,721 Mini CooperT

705 PRADER Hannes DNF 1:00,48 5 (20) 0:59,10 (4) 0:58,41 (3) 0:57,12 (2) 1:55,532 VW Polo G65 1,81 1,81T

502 NOVAK Rene DNF 0:58,40 (2) 0:58,91 (3) 0:57,88 (2) 0:58,56 (4) 1:56,443 VW Lupo GTI 2,72 0,91K

501 NOTHDURFTER Alfons 0:59,38 DNF(2) 0:58,88 (2) 0:59,75 (6) 0:58,21 (3) 1:57,094 SIMCA Rally II 3,37 0,65T

511 LUNGKOFLER  Gerald 1:00,07 0:59,46(3) 2 (7) 1:00,20 (6) 0:59,12 (5) 0:59,28 (7) 1:58,405 Citroen Saxo 4,68 1,31K

739 KRÖLL Carina 1:01,04 0:57,89(5) (1) 0:57,91 2 (5) 0:58,17 4 (16) 0:57,18 2 (6) 1:59,096 Mini Cooper 5,37 0,69T

603 DOMENIG Emanuel 0:58,85 0:58,792 (4) (3) 0:58,38 2 (7) 0:58,45 2 (10) 0:56,90 2 (5) 1:59,287 Opel GösserCorsa 5,56 0,19K

701 PAUSCH Franz 1:04,45 0:59,764 (12) (4) 1:00,92 (8) 0:58,51 (4) 1:01,20 (15) 1:59,438 Renault R5 Turbo 5,71 0,15K

716 KIENZL Helmut 1:01,31 (11) 1:00,20 (7) 0:59,48 (8) 1:59,689 Ford Fiesta ST200 5,96 0,25St

504 KRAXNER David 1:10,80 DNF(15) 1:01,42 (12) 1:00,42 (9) 0:59,48 (8) 1:59,9010 Fiat Cinquecento 6,18 0,22K

507 KRAXNER Thomas DNF 1:03,41 (13) 1:01,94 (16) 1:01,36 (12) 1:00,18 (11) 2:01,5411 Fiat Cinquecento 7,82 1,64K

806 SCHELLHORN Michael DNS 1:02,21 2 (15) 1:02,22 2 (25) 1:00,30 (8) 1:01,28 (17) 2:01,5812 Audi A6 3,0 Quattro 7,86 0,04T

522 RALSER Gernot 1:03,14 DNF(8) 1:02,43 (18) 1:01,62 (13) 1:00,14 (10) 2:01,7613 Opel Corsa A GSI 8,04 0,18T

613 DOMENIG Siegi 1:00,98 1:01,862 (7) (9) 1:01,19 (9) 1:02,17 (16) 1:01,25 (16) 2:02,4414 Opel GösserCorsa 8,72 0,68K

738 KUTTNER Herbert 1:01,76 (13) 1:01,06 (11) 1:00,70 4 (26) 2:02,8215 Ford Fiesta ST 9,10 0,38St

709 MITZNER Noah 1:11,24 1:05,042 (16) (18) 1:01,87 (14) 1:05,07 (27) 1:01,19 (14) 2:03,0616 Audi TT 9,34 0,24K

712 BENIGNI Wolfram 1:00,75 (5) 1:02,56 (20) 1:00,73 4 (25) 1:00,58 (12) 2:03,1417 Alpine A110 9,42 0,08K

615 KAUFMANN  Fabian 1:01,36 2 (24) 1:02,17 (16) 1:01,08 (13) 2:03,2518 Peugeot 206 9,53 0,11K

708 BUXBAUM Horst 1:03,61 1:00,246 (13) 4 (16) 0:59,22 2 (10) 0:59,11 4 (22) 1:00,03 2 (20) 2:03,2518 Opel Astra Turbo 9,53 0,11K

506 LUNGKOFLER Karl 1:01,84 1:00,90(6) 2 (11) 1:03,71 2 (27) 1:02,48 (21) 1:01,33 (18) 2:03,8120 Citroën Saxo 10,09 0,56K

606 WEICHINGER Franz 1:02,54 (19) 1:01,74 (14) 1:02,66 (22) 2:04,2821 Peugeot 206 10,56 0,47T

742  LOINGER Hannes DNF 1:03,71 (14) 1:02,95 (22) 1:02,43 (20) 1:02,28 (21) 2:04,7122 VW Polo G40 10,99 0,43T

704 LANKER Wolfgang DNF 1:02,88 (10) 1:02,93 (21) 1:01,96 (15) 1:02,75 (23) 2:04,7122 Audi TT 10,99 0,43K

505 LEUTGEB Daniel 1:03,40 1:02,972 (11) (12) 1:04,07 2 (30) 1:03,54 (24) 1:02,01 (19) 2:05,5524 Opel Kadett 11,83 0,84K

702 SCHILBERZ Edwin 1:03,28 (23) 1:02,41 (19) 2:05,6925 Renault Megane RS 11,97 0,14K

www.race-cup-kaernten.a
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Slalom Wolfsberg 2

RST Glantal

24.08.20247. Lauf, Race Cup Kärnten 2024

Gedruckt am: 24.08.2024

Driving Park Loventtol

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

618 WALTER Daniel 1:03,88 2 (29) 1:03,47 (23) 1:03,14 (24) 2:06,6126 Peiugeot 206 12,89 0,92K

804 KLINGBACHER Samuel 1:03,28 1:04,38(9) (17) 1:04,51 (26) 1:04,76 (26) 1:03,47 (25) 2:07,9827 Mazda 323 BG 4wd 14,26 1,37K

723 FAYMANN Franz-Ivan 1:10,49 1:08,89(14) (23) 1:01,92 (15) 1:06,47 (29) 1:06,38 (28) 2:08,3028 Peugeot 206 Turbo 14,58 0,32K

619 SCHELLHORN Bernhard DNF 1:05,43 (19) 1:05,77 (28) 1:05,59 (28) 1:04,38 5 (30) 2:11,3629 Renault Clio 1 16V 17,64 3,06K

725 STREIMELWEGER Daniel DNF 1:07,97 (22) 1:07,40 (31) 1:06,63 (31) 1:05,48 (27) 2:12,1130 Peugeout 206 18,39 0,75K

805 KLINGBACHER Markus DNF 1:06,71 (21) 1:07,48 (32) 1:06,56 (30) 1:08,05 (29) 2:14,0431 Mazda 323 BG 4wd 20,32 1,93K

737 MUCHITSCH Katharina 1:19,68 (24) 1:13,78 5 (33) 1:10,82 (32) 1:09,00 4 (31) 2:23,8232 Audi TT 30,10 9,78K

728 STEFANITSCH Raphael DNF 1:21,80 2 (25) 1:17,66 2 (34) 1:16,79 (33) 1:18,18 (32) 2:34,9733 Peugeot 206 41,25 11,15K

733 LAMPRECHT Thomas 1:03,43 1:00,81(10) (6) 1:00,41 2 (17)BMW E30T

724 WEDENIG Markus Peugeot 206K

35Genannt: 34Gestartet: 33Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamtwertung Div. 1 & 2
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

740 AUSSERLECHNER Andreas 0:57,23 0:56,722 (1) 5 (10) 0:56,39 2 (1) 0:57,01 (1) 0:56,71 (1) 1:53,721 Mini CooperT

705 PRADER Hannes DNF 1:00,48 5 (30) 0:59,10 (4) 0:58,41 (3) 0:57,12 (2) 1:55,532 VW Polo G65 1,81 1,81T

502 NOVAK Rene DNF 0:58,40 (2) 0:58,91 (3) 0:57,88 (2) 0:58,56 (4) 1:56,443 VW Lupo GTI 2,72 0,91K

501 NOTHDURFTER Alfons 0:59,38 DNF(2) 0:58,88 (2) 0:59,75 (6) 0:58,21 (3) 1:57,094 SIMCA Rally II 3,37 0,65T

511 LUNGKOFLER  Gerald 1:00,07 0:59,46(3) 2 (8) 1:00,20 (6) 0:59,12 (5) 0:59,28 (7) 1:58,405 Citroen Saxo 4,68 1,31K

739 KRÖLL Carina 1:01,04 0:57,89(5) (1) 0:57,91 2 (5) 0:58,17 4 (17) 0:57,18 2 (6) 1:59,096 Mini Cooper 5,37 0,69T

603 DOMENIG Emanuel 0:58,85 0:58,792 (4) (3) 0:58,38 2 (7) 0:58,45 2 (10) 0:56,90 2 (5) 1:59,287 Opel GösserCorsa 5,56 0,19K

701 PAUSCH Franz 1:04,45 0:59,764 (19) (4) 1:00,92 (8) 0:58,51 (4) 1:01,20 (17) 1:59,438 Renault R5 Turbo 5,71 0,15K

716 KIENZL Helmut 1:01,31 (11) 1:00,20 (7) 0:59,48 (8) 1:59,689 Ford Fiesta ST200 5,96 0,25St

504 KRAXNER David 1:10,80 DNF(22) 1:01,42 (12) 1:00,42 (9) 0:59,48 (8) 1:59,9010 Fiat Cinquecento 6,18 0,22K

507 KRAXNER Thomas DNF 1:03,41 (17) 1:01,94 (18) 1:01,36 (13) 1:00,18 (11) 2:01,5411 Fiat Cinquecento 7,82 1,64K

806 SCHELLHORN Michael DNS 1:02,21 2 (22) 1:02,22 2 (32) 1:00,30 (8) 1:01,28 (20) 2:01,5812 Audi A6 3,0 Quattro 7,86 0,04T

522 RALSER Gernot 1:03,14 DNF(11) 1:02,43 (21) 1:01,62 (14) 1:00,14 (10) 2:01,7613 Opel Corsa A GSI 8,04 0,18T

613 DOMENIG Siegi 1:00,98 1:01,862 (10) (11) 1:01,19 (9) 1:02,17 (17) 1:01,25 (19) 2:02,4414 Opel GösserCorsa 8,72 0,68K

738 KUTTNER Herbert 1:01,76 (14) 1:01,06 (11) 1:00,70 4 (37) 2:02,8215 Ford Fiesta ST 9,10 0,38St

301 SCHAUPERL Karl Heinz 1:02,65 1:00,14(8) 2 (13) 1:02,66 (23) 1:01,75 2 (30) 1:00,25 (12) 2:02,9116 VW Polo GTI 9,19 0,09St

203 WEICHINGER Franz DNF 1:07,06 (34) 1:02,66 (23) 1:02,36 (22) 1:00,64 (14) 2:03,0017 Peugeot 206 9,28 0,09T

109 SCHRETTL Marco 1:02,67 1:01,23(9) (7) 1:01,83 (15) 1:01,20 (12) 1:00,35 2 (29) 2:03,0318 Renault Twingo RS 9,31 0,03T

709 MITZNER Noah 1:11,24 1:05,042 (29) (27) 1:01,87 (16) 1:05,07 (36) 1:01,19 (16) 2:03,0619 Audi TT 9,34 0,03K

712 BENIGNI Wolfram 1:00,75 (5) 1:02,56 (22) 1:00,73 4 (34) 1:00,58 (13) 2:03,1420 Alpine A110 9,42 0,08K

615 KAUFMANN  Fabian 1:01,36 2 (28) 1:02,17 (17) 1:01,08 (15) 2:03,2521 Peugeot 206 9,53 0,11K

708 BUXBAUM Horst 1:03,61 1:00,246 (20) 4 (24) 0:59,22 2 (10) 0:59,11 4 (27) 1:00,03 2 (27) 2:03,2521 Opel Astra Turbo 9,53 0,11K

302 SCHAUPERL Gernot 1:04,22 1:06,15(14) 2 (36) 1:01,75 (13) 1:02,35 (21) 1:01,76 (25) 2:03,5123 Audi A3 9,79 0,26St

101 JOHAM  David 1:03,93 1:03,937 (23) 7 (38) 1:03,46 (30) 1:01,89 (15) 1:01,69 (24) 2:03,5824 Renault Twingo RS 9,86 0,07K

107 SCHRETTL Udo DNF 1:01,61 (9) 1:01,69 2 (31) 1:02,19 (20) 1:01,50 (21) 2:03,6925 Renault Twingo RS 9,97 0,11T

314 RUPPNIG Meinhard 1:01,58 1:01,84(6) 2 (19) 1:05,55 2 (47) 1:02,67 (26) 1:01,20 (17) 2:03,8726 Audi A3 10,15 0,18K
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Slalom Wolfsberg 2

RST Glantal

24.08.20247. Lauf, Race Cup Kärnten 2024

Gedruckt am: 24.08.2024

Driving Park Loventtol

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

304 ZUSCHNIG Christian 1:02,17 1:02,21(7) 2 (22) 1:02,37 (19) 1:02,24 4 (39) 1:01,67 (23) 2:04,0427 Audi A3 10,32 0,17K

201 SCHEUERER Manuela 1:04,82 1:01,98(16) (12) DNF 1:02,45 (25) 1:01,65 (22) 2:04,1028 Renault Clio 10,38 0,06S

742  LOINGER Hannes DNF 1:03,71 (18) 1:02,95 (26) 1:02,43 (24) 1:02,28 (28) 2:04,7129 VW Polo G40 10,99 0,61T

704 LANKER Wolfgang DNF 1:02,88 (15) 1:02,93 (25) 1:01,96 (16) 1:02,75 (31) 2:04,7129 Audi TT 10,99 0,61K

505 LEUTGEB Daniel 1:03,40 1:02,972 (17) (16) 1:04,07 2 (40) 1:03,54 (29) 1:02,01 (26) 2:05,5531 Opel Kadett 11,83 0,84K

702 SCHILBERZ Edwin 1:03,28 (27) 1:02,41 (23) 2:05,6932 Renault Megane RS 11,97 0,14K

312 ERRATH Frank 1:12,42 1:04,68(27) (26) 1:03,40 (29) 1:03,59 4 (46) 1:02,39 (30) 2:05,7933 Audi A3 12,07 0,10K

618 WALTER Daniel 1:03,88 2 (38) 1:03,47 (28) 1:03,14 (32) 2:06,6134 Peiugeot 206 12,89 0,82K

804 KLINGBACHER Samuel 1:03,28 1:04,38(12) (25) 1:04,51 (34) 1:04,76 (35) 1:03,47 (33) 2:07,9835 Mazda 323 BG 4wd 14,26 1,37K

723 FAYMANN Franz-Ivan 1:10,49 1:08,89(21) (37) 1:01,92 (17) 1:06,47 (42) 1:06,38 (43) 2:08,3036 Peugeot 206 Turbo 14,58 0,32K

110 LÖSCHNIG Birgit 1:03,70 1:04,092 (18) (21) 1:03,31 2 (36) 1:04,26 (32) 1:04,31 (35) 2:08,5737 Suzuki Swift 14,85 0,27K

104 LÖSCHNIG Ferdinand 1:04,65 1:03,95(15) (20) 1:04,84 (35) 1:04,52 (33) 1:04,22 (34) 2:08,7438 Suzuki Swift 15,02 0,17K

114 VOIGT Florian 1:09,66 1:05,362 (26) (28) 1:04,41 (33) 1:04,38 2 (40) 1:04,33 (36) 2:08,7438 Peugeot 106 GTI 15,02 0,17K

129 SIX Lukas 1:13,41 1:06,37(30) (31) 1:05,98 (39) 1:04,06 (31) 1:04,35 2 (42) 2:10,0440 Peugeot 106 GTI 16,32 1,30K

305 HAINZL Dietmar DNF DNF 1:07,53 (45) 1:05,54 (37) 1:05,33 (39) 2:10,8741 Porsche Boxster S 17,15 0,83St

619 SCHELLHORN Bernhard DNF 1:05,43 (29) 1:05,77 (37) 1:05,59 (38) 1:04,38 5 (49) 2:11,3642 Renault Clio 1 16V 17,64 0,49K

115 JOVEN Benjamin DNF DNF 1:08,39 (49) 1:06,41 (41) 1:05,04 (38) 2:11,4543 Peugeot 106 GTI 17,73 0,09K

725 STREIMELWEGER Daniel DNF 1:07,97 (35) 1:07,40 (43) 1:06,63 (44) 1:05,48 (41) 2:12,1144 Peugeout 206 18,39 0,66K

311 DUNST Franz 1:11,11 DNF(25) 1:07,53 (45) 1:07,68 (47) 1:05,42 (40) 2:12,9545 Porsche 911  SC 19,23 0,84K

108 STEINWENDER Lisa DNF 1:06,82 (33) 1:07,05 (42) 1:07,11 (45) 1:06,99 (44) 2:14,0446 Renault Twingo RS 20,32 1,09K

805 KLINGBACHER Markus DNF 1:06,71 (32) 1:07,48 (44) 1:06,56 (43) 1:08,05 (47) 2:14,0446 Mazda 323 BG 4wd 20,32 0,00K

105 REINTHALER Sabine 1:11,02 0:53,69(24) 9 (14) 1:07,00 (41) 1:07,82 2 (49) 1:07,59 (45) 2:14,5948 Suzuki Swift Sport 20,87 0,55K

130 STUBINGER Christof 1:11,11 DNF2 (28) 1:08,33 (48) 1:07,74 (48) 1:07,18 2 (48) 2:16,0749 Peugeot 22,35 1,48K

309 KUMMER Tamara 1:14,23 DNF2 (31) 1:06,39 5 (52) 1:12,03 (51) 1:07,96 (46) 2:19,3550 Porsche Boxster 25,63 3,28St

128 WEDENIG Markus DNF DNF 1:11,09 (51) 1:27,53 2 (54) 1:10,40 (50) 2:21,4951 Peugeot 206 27,77 2,14K

106 SCHARFEGGER Michael DNF 1:13,81 5 (39) 1:10,06 (50) 1:10,14 2 (52) 1:12,50 (51) 2:22,2052 Fiat Grand Punto
Sport

28,48 0,71K

737 MUCHITSCH Katharina 1:19,68 (40) 1:13,78 5 (53) 1:10,82 (50) 1:09,00 4 (52) 2:23,8253 Audi TT 30,10 1,62K

728 STEFANITSCH Raphael DNF 1:21,80 2 (41) 1:17,66 2 (54) 1:16,79 (53) 1:18,18 (53) 2:34,9754 Peugeot 206 41,25 11,15K

733 LAMPRECHT Thomas 1:03,43 1:00,81(13) (6) 1:00,41 2 (20)BMW E30T

102 OGRIS Luca Suzuki Swift sportK

209 LUNGKOFLER Karl PeugeotK

303 FRADL Walter Citroen DS3K

58Genannt: 55Gestartet: 54Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sonderklassen Kart
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

902 ULBING Robert 0:55,23 0:53,55(2) (1) 0:53,70 (1) 0:53,17 (1) 0:52,64 (1) 1:45,811 KartK

901 ULBING Gerhard 0:54,35 1:00,50(1) (2) 0:54,26 (2) 0:53,47 (2) 0:53,98 2 (2) 1:47,732 Kart 1,92 1,92K

903 LESSIAK Ben DNF DNF 1:22,75 (3) 1:24,28 (3) 1:22,60 (3) 2:45,353 Havel Buggy 1:-00,4
6

57,62K
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Slalom Wolfsberg 2

RST Glantal

24.08.20247. Lauf, Race Cup Kärnten 2024

Gedruckt am: 24.08.2024

Driving Park Loventtol

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Damenwertung Damen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

739 KRÖLL Carina 1:01,04 0:57,89(1) (1) 0:57,91 2 (1) 0:58,17 4 (1) 0:57,18 2 (1) 1:59,091 Mini CooperT

201 SCHEUERER Manuela 1:04,82 1:01,98(2) (2) DNF 1:02,45 (2) 1:01,65 (2) 2:04,102 Renault Clio 5,01 5,01S

110 LÖSCHNIG Birgit 1:03,70 1:04,092 (3) (4) 1:03,31 2 (2) 1:04,26 (3) 1:04,31 (3) 2:08,573 Suzuki Swift 9,48 4,47K

108 STEINWENDER Lisa DNF 1:06,82 (5) 1:07,05 (4) 1:07,11 (4) 1:06,99 (4) 2:14,044 Renault Twingo RS 14,95 5,47K

105 REINTHALER Sabine 1:11,02 0:53,69(4) 9 (3) 1:07,00 (3) 1:07,82 2 (5) 1:07,59 (5) 2:14,595 Suzuki Swift Sport 15,50 0,55K

309 KUMMER Tamara 1:14,23 DNF2 (5) 1:06,39 5 (5) 1:12,03 (7) 1:07,96 (6) 2:19,356 Porsche Boxster 20,26 4,76St

737 MUCHITSCH Katharina 1:19,68 (6) 1:13,78 5 (6) 1:10,82 (6) 1:09,00 4 (7) 2:23,827 Audi TT 24,73 4,47K

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:
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